2311257723 
Fax:  2310474128 
e-mail:  chatzi@iti.gr  

Θέρμη Θεσσαλονίκης, 16.10.2020 

Αριθμ. Πρωτ. 45515 

ΠΡΟΚΗΡΥΞΗ 

Δημόσιου μειοδοτικού διαγωνισμού για την μίσθωση Ακινήτου συνολικής προϋπολογισθείσας ετήσιας 

δαπάνης έως του ποσού των σαράντα δύο χιλιάδων ευρώ (42.000,00€) συμπεριλαμβανομένου χαρτοσήμου 

και όλων των τυχόν νομίμων τελών, φόρων κρατήσεων, κ.λ.π..  

Το Εθνικό Κέντρο Έρευνας και Τεχνολογικής Ανάπτυξης (ΕΚΕΤΑ) / Ινστιτούτο Τεχνολογιών 

Πληροφορικής και Επικοινωνιών (ΙΠΤΗΛ)  

ΠΡΟΚΗΡΥΣΣΕΙ 

Δημόσιο μειοδοτικό διαγωνισμό, με έγγραφες σφραγισμένες προσφορές, για τη μίσθωση ακινήτου για τη

[...]

Υπεύθυνη δήλωση στην οποία να δηλώνεται από τον προσφέροντα το δικαίωμα για την εκμίσθωση 

του ακινήτου, αν δεν είναι αποκλειστικός κύριος του ακινήτου  

10.3. Οικονομική προσφορά  

Αιτούμενο μηνιαίο μίσθωμα του ακινήτου, συνολικά. To ποσό αυτό δεν μπορεί να είναι μεγαλύτερο του 

ποσού των τριών χιλιάδων πεντακοσίων ευρώ (3.500,00 €) συμπεριλαμβανομένων του χαρτοσήμου, τυχόν 

φόρων, κρατήσεων, κλπ, επί ποινή απαραδέκτου της προσφοράς. Το μίσθωμα θα παραμείνει σταθερό κατά 

τη διάρκεια της πρώτης τριετίας μίσθωσης. Μετά την πάροδο της τριετίας θα αναπροσαρμόζεται κατ’ έτος